

Årsredovisning

för

Cykelmekano i Landskrona AB

556755-0750

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Laamanen, Styrelseledamot

2025-07-01

Styrelsen för Cykelmekano i Landskrona AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver cykelhandel med nyförsäljning av standardcyklar av de mest kända märkena på marknaden. Företaget har också en väl utbyggd eftermarknad med tillbehör och serviceverkstad.

Företaget har sitt säte i Landskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets resultat uppgick till -347 535 kr, främst till följd av minskad omsättning och ökade kostnader för personal och finansiering. En återföring av periodiseringsfond har gjorts för att delvis balansera resultatet. Bolaget har inlett åtgärder för att effektivisera verksamheten och skapa bättre lönsamhet framöver.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 653	8 104	7 176	6 607
Resultat efter finansiella poster	-548	166	191	556
Soliditet (%)	9,1	25,8	27,9	39,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	488 762	121 212	709 974
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		121 212	-121 212	0
Årets resultat			-347 535	-347 535
Belopp vid årets utgång	100 000	489 974	-347 535	242 439

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	489 974
årets förlust	-347 535
	142 439

disponeras så att	
i ny räkning överföres	142 439
	142 439

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 652 523	8 103 756
Övriga rörelseintäkter		190 546	235 156
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 843 069	8 338 912
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 747 403	-4 705 468
Övriga externa kostnader		-1 241 131	-1 228 280
Personalkostnader	3	-2 246 620	-2 117 459
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 200	-7 200
Summa rörelsekostnader		-7 242 354	-8 058 407
Rörelseresultat		-399 285	280 505
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 129	-212
Räntekostnader och liknande resultatposter		-149 379	-114 169
Summa finansiella poster		-148 250	-114 381
Resultat efter finansiella poster		-547 535	166 124
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		200 000	0
Resultat före skatt		-347 535	166 124
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-44 912
Årets resultat		-347 535	121 212

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

9 330

16 530

Summa materiella anläggningstillgångar

9 330

16 530

Summa anläggningstillgångar

9 330

16 530

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 206 744

2 651 683

Summa varulager

2 206 744

2 651 683

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

195 275

456 955

Övriga fordringar

100 918

34 009

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

65 979

46 988

Summa kortfristiga fordringar

362 172

537 952

Kassa och bank

Kassa och bank

79 646

156 737

Summa kassa och bank

79 646

156 737

Summa omsättningstillgångar

2 648 561

3 346 371

SUMMA TILLGÅNGAR

2 657 891

3 362 901

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		489 974	488 762
Årets resultat		-347 535	121 212
Summa fritt eget kapital		142 439	609 974
Summa eget kapital		242 439	709 974
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	200 000
Summa obeskattade reserver		0	200 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		893 460	707 559
Summa långfristiga skulder		893 460	707 559
Kortfristiga skulder			
	5		
Förskott från kunder		27 851	28 426
Leverantörsskulder		873 277	1 196 992
Övriga skulder		388 962	420 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		231 902	98 980
Summa kortfristiga skulder		1 521 992	1 745 368
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 657 891	3 362 901

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	133 322	133 322
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	133 322	133 322
Ingående avskrivningar	-116 792	-109 592
Årets avskrivningar	-7 200	-7 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-123 992	-116 792
Utgående redovisat värde	9 330	16 530

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 148 460 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	893 460	707 559
	893 460	707 559
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	255 000	193 320
	255 000	193 320

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Landskrona 2025-06-30

Jan Laamanen
Jan Laamanen

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Henrik Nilsson
Henrik Nilsson
Auktoriserad revisor
